REF: Oficio 030/2025/CMPA/GAB17

Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2025.

Exmo. Sr. Vereador,

Dr. Edson Donizeti

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

C/C: Secretaria Legislativa

Assunto: Participação Remota na 2ª Sessão Ordinária

Senhor Presidente,

Por meio deste, comunico à Vossa Excelência que o Vereador Davi Andrade participará da 2ª Sessão

Ordinária a ser realizada no dia 11 de fevereiro de 2025, às 18 horas, nesta Casa de Leis, de forma remota.

O referido parlamentar encontra-se afastado por motivos de saúde, conforme atestado médico

protocolado no RH desta Casa. No entanto, reafirmando seu compromisso com a população e com os

trabalhos legislativos, estará presente virtualmente para acompanhar e contribuir com as questões importantes

para melhoria da qualidade de vida do povo e da cidade de Pouso Alegre.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

Davi Andrade

Vereador

		2025-02-11T13:25:59-0300
	DAVI DE ANDRADE LEITE:02093689693